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Generalforsamlingen afholdes tirsdag, den 27. september 2022
kl. 19:30 pa Hotel Comwell Strand, Strandvejen 111, Koge.

Programmet er som folger:

18:00 til 19:15: Middag i Restauranten
19:30 til 20:30: Regionsgeneralforsamling i henhold til dagsorden og vedtaegter
20:30 til 21:30: Dagens overraskelse

Der indlegges kaffepauser pa relevante steder.

Deltagelse i middag og medlemsmeode er gratis, dog bindende tilmelding pakravet- sms til 27591939

Dagsorden:

Valg af dirigent

Regionsformandens mundtlige beretning - skriftlige beretning pa neeste side.
Seerlige emner

Godkendelse af regnskab for 2021

Forelaeggelse af budget for 2021

A e

a) Fastsaettelse af regionsforeningskontingent

b) Fastsettelse af honorarer

Valg af formand

Valg af yderligere bestyrelsesmedlemmer og evt. suppleanter

Valg af repraesentanter til lokale og regionale rad.

© ® N

Valg af to kritiske revisorer og evt. suppleanter

10. Eventuelt
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BERETNING FOR DET FORGANGNE FORENINGSAR.

Keere kolleger.

Velkommen tilbage fra sommerferien og til et speendende fagpolitisk efterar.
De fleste af os har bestemt opdaget at det er speendende tider med krig, inflation og
minsandten om vi ikke ogsa skal have folketingsvalg lige om lidt.

For sommerferien skrev jeg om dret indtil da, og det kan I laese om i sommerhilsenen.
I Tandlaegeforeningen er det ogsa store valgar/valgefterar.

Der skal atholdes hovedgeneralforsamling. Den atholdes hvert andet ar, og det betyder,
at de valg der aftholdes i regionerne er afgorende for, hvilken repraesentation Region
Sjeelland og de andre regioner sender til Hovedgeneralforsamlingen (HGF).

Jeg er selv relativt ny i fagpolitik. Min indgang til det fagpolitiske var den uro/det oprer
der kom som folge af at man opsagde overenskomsten med tandlaegerne.

Memeta (Meget Mere Tandsundhed) blev dannet og mobiliserede omkring 4-500
tandleeger og klinikassistenter, som medte op og demonstrerede pa Christiansborg
Slotsplads mod det urimelige i at opsige overenskomsten.

Rigtig mange af kollegaerne er at finde i Gruppen »Tandlaeger« pa Facebook. Det er
typisk stedet, hvor irritation og frustration kan finde aflgb. Det er pa mange mader et
glimrende sted, hvis man gerne vil have afleb for sin frustration, men i virkeligheden er
det helt uden nogen som helst betydning i det fagpolitiske livi TE. Det er ganske enkelt
ikke stedet, hvor man bliver hort, hvis man har noget pa hjerte, og samtidig héber pa, at
det man giver udtryk for bliver taget til efterretning og har effekt.

Det er altsa hverken pa Christiansborg Slotsplads eller pa Facebook i gruppen
»tandleeger«, at beslutningerne treeffes.

Det er pa regionernes generalforsamlinger bestyrelserne velges. De bestyrelse udger sa
igen repraesentanterne pa Tandlaegeforeningens hovedgeneralforsamling, og det er
blandt repreesentanterne , at hovedbestyrelsen vaelges, og det er ogsa blandt dem, at
medlemmerne i de fagpolitiske udvalg vaelges. Klinikejerudvalget (KEU). Offentligt
ansatte tandleegers udvalg (OATU). Privatansatte tandleegers udvalg (PATU) for blot at
navne nogle enkelte af dem.

Det betyder altsa, at hvis du vil have indflydelse, sa skal du blot mede op pa
regionsgeneralforsamlingen, og give dine ideer og meninger til kende. Del dem med os

og de gvrige fremmedte, og skulle du have lyst til at stille op til valg, sa er det ogsa
muligt.

Det er bestemt ogsd muligt at skrive til bestyrelsen eller til formanden.

Der er faktisk meget fa foreninger, hvor vejen til indflydelse er kortere end den er i
tandlegeforeningen, og som jeg skrev sidste gang for sommerferien, si er du
foreningen!

Foreningen er ikke staerkere end sine medlemmer.
Arbejdsopgaven, nar du er blevet valgt, bestdr af 5 meder om aret. Der er typisk 2 i
efteraret og 3 i foraret, og det er dem, du har veeret inviteret til.

Derudover er der et internatmede for bestyrelsen i efteraret, og vi har lige haft vores
forgangne weekend. Internatmedet er fra fredag kl. 14 til lordag kl. 14. Sluttelig er der
HGF hvert andet ar, og det er ligeledes en fredag-lordag, traditionelt pa Hotel
Munkebjerg i Vejle.

Den tidsmaessige »pris« pa bestyrelsesniveau er derfor arligt saledes 5 aftener og et
internatmede for hele bestyrelsen, og hvert andet ar et HGE, og sa far du lov til at
komme af med alle dine gode ideer, og lade dem brydes med andre gode ideer.

I ar er regionsgeneralforsamlingen inklusive middag tirsdag, den 27. september kl. 18 pa
Hotel Comwell Strand i Koge.

Da det er med spisning vil jeg gerne have, at du tilmelder dig spisningen, hvorimod
fremmede til selve generalforsamlingen ikke kraever tilmelding.

Der er en sidste gjebliks zendring i programmet i forbindelse med generalforsamlingen.
Denne indkaldelse skal ud senest 2 uger for atholdelsen af regionsgeneralforsamlingen,
og det viser sig, at Tryghedsordningerne alligevel ikke deltager.

Tryghedsordningerne har afvist at deltage i den benchmark, som Hovedbestyrelsen i TF
onsker gennemfort. Da Tryghedsordningerne saledes afviser en uvildig undersogelse af,
om de har de bedste ‘produkter’ pa hylderne, vil dette at de deltager og promoverer
deres produkter vere en anbefaling af dem. En anbefaling, som vi altsa ikke ved, om vi
kan st inde for. Derfor er de taget af programmet, og vi kigger efter en erstatning, som
vi desverre i skrivende stund endnu ikke har pa plads.

Med habet om at vi ses den 27. september i Koge

Henrik Harmsen, formand for Region Sjellands Tandlegeforening.



Ad pkt. 3 Ingen serlige emner
Ad pkt. 4 Regnskabet for foreningsaret 2021 findes pa naeste side, underskrevet af de valgte revisorer.

Ad pkt. 5 Forelaggelse af budget for 2023
a) Bestyrelsen foresldr usendret kontingent: kr. 1.050
b) Bestyrelsen foresldr ueendret honorar, dog med prisregulering pa 10%.
Formanden honoreres med kr. 93.800
Forretningsforer honoreres med kr. 128.200
Medlemmer af Samarbejds- og Koordinationsudvalget modtager szerlig godtgorelse efter TF’s takst.
Der udbetales korselsgodtgerelse efter statens takst i forbindelse med deltagelse i godkendte moder.

Ad pkt 6. Bestyrelsen foreslar valg af Henrik Harmsen, Slagelse

Ad pkt 7. Bestyrelsen foreslar, at der veelges yderligere 7 bestyrelsesmedlemmer plus 2-4 suppleanter.
Kandidatliste - opstillet i alfabetisk orden:
Anni Renman
Betina Bille
Charlotte Holm-Busk
Josephine Sejr Nicolajsen
Jens Leetgaard
Kit Vibe-Hastrup
Lone Petersen
Minna @rdam
Susanne Kleist
Susanne Kristensen

Ad pkt 8. Bestyrelsen foreslar valg af flg. personer for 2 ér:
KEU: Kit Vibe-Iuel Hastrup
OATU:
PATU: Minna @rdam
Bestyrelsen foreslar valg af flg. personer for 1 ar:

EUU: Jens Laetgaard

SUU: Charlotte Holm-Busk

Forsknings- og Praksisforsikringsudvalget: ?
Tandskadeankenaevnet: ?

Ad pkt 9. Bestyrelsen foreslar valg af Jan Nicolajsen, Nastved, og Allan Bo Svendsen, Nyk. F.



2021 2020
Indtagter:
Kontingent 460.215,10 467.731,00
Kursusindtaegter 2021 - .
Indtzegter i alt 460.315,10 467.731,00
Udgifter:
Bestyrelse:

- ordinzre mader med medlemsdeltagelse 36.514,00 47.146,00

- internatmade 49.845,00 53.211,00

- honorar formand 85.280,00 85.280,00

- honorar forretningsfarer 116.480,00 116.480,00

- honorar SU-medlemmer - .

- udlzeg formand, mgder, kersel etc. - -
Kerselstilskud og dizter 8.055,64 26.332,53
EDE og WEB 600,00 658,75
Gebyrer og Nethank 4.453,65 1.111,00
Kontor etc. - 498,75
Regionsformandsmeader 13.639,00 8.117,00
Regionsgeneralforsamling . 16.323,00 27.563,00
Kurser og medlemsmader - -
Forsikringer 1.739,56 1.685,83
Reprasentation etc. = =
HGF 2020 Mgdeomkostninger - 4.872,85
Udgifter i alt 332.929,85 372.956,71
Overfart til investeringskonto Pengeplan 250.000,00
Urealiseret kursgevinst/-tab 23.310,14 3.609,21
Arets resultat . 99,304,61 91.075,08

A

ALLAN BO SVEMDSEN

UNDERSK

JAN SEJR NICOLAJISEN

ET AF DE KRITISKE REVISORER FORARET 2022.



STATUS PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Finansielle anlagsaktiver
Obligationsbeholdning

Kursregulering af obligationsbeholdning

Finansielle anlaegesaktiveri alt

Likvide beholdninger
Investeringskonto
Kursuskonto

Driftskonto

Likvide beholdningeri alt

Aktiver i alt:

PASSIVER
Kapitalkonto 1. januar 2021
Arets resultat

Kapitalkonto 31. december 2021

Jyske Bank Pengeplan

Passiver i alt:

2021

781.054,20 kr.
16.016,93 kr.
797.071,13 kr.

56,68 kr.

- kr.
264.200,41 kr.
264.257,09 kr.

1.061.328,22 kr.

2021

410.632,83 kr.
99.304,61 kr.
311.328,22 kr.

750.000,00 kr.

1.061.328,22 kr.

STATUS PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Finansielle anlagsaktiver
Obligationsbeholdning

Kursregulering af obligationsbeholdning

Finansielle anlagesaktiver i alt

Likvide beholdninger
Investeringskonto
Kursuskonto

Driftskonto

Likvide beholdningeri alt

Aktiveri alt:

PASSIVER
Kapitalkonto 1. januar 2020
Arets resultat

Kapitalkonto 31. december 2020

Jyske Bank Pengeplan

Passiver i alt:

2020

499.973,60 kr.
8.209,61kr.
508.183,21 kr.

56,68 kr.

- kr.
402.392,94 kr.
402.449,62 kr.

910.632,83 kr.

2020

319.550,89 kr.
91.081,94 kr.
410.632,83 kr.

500.000,00 kr.

910.632,83 kr.




BUDGETFORSLAG 2023

INDTAGTER:

Kontingent

Kursusindtasgter
Udbytte Pengeplan

INDTAGTER | ALT:

UDGIFTER:

Kontorhold, edb. etc.
Renter og gebyrer
Honorarer

Dizeter og karselstilskud
Bestyrelsesmader®
Internatmade
Regionsformandsmader
Regionsgeneralforsamling

Kurser

Repraesentation etc.
Netbankforsikring
Bestyrelsesansvarsforsikring

UDGIFTER | ALT:

ARETS RESULTAT:

® hMedlemmerne inviteres til

formade og spisning med
bestyrelsen.

450.000,00 kr.
75.000,00 kr.
20.000,00 kr.

545.000,00 kr.

2.500,00 kr.
3,000,000 kr.
222.000,00 kr.
20.000,00 kr.
50.000,00 kr.
45.000,00 kr.
12.000,00 kr.
30.000,00 kr.
- kr.
125.000,00 kr.
3.000,00 kr.
500,00 kr.
1.200,00 kr.

514.200,00 kr.

30.800,00 kr.

BUDGETFORSLAG 2022

INDTAGTER:

Kontingent

Kursusindtagter
Udbytte Pengeplan

INDTAGTER | ALT:

UDGIFTER:

Kontorhold, edb. etc.
Renter og gebyrer
Honorarer

Diaeter og kegrselstilskud
Bestyrelsesmader®
Internatmade
Regionsformandsmeader
Regionsgeneralforsamling
HGF 2022
Medlemsmader® og kurser
Repraesentation etc.
Metbankforsikring
Bestyrelsesansvarsforsikring

UDGIFTER | ALT:

ARETS RESULTAT:

®* Medlemmerne inviteres til

formade og spisning med
bestyrelsen.

460.000,00 kr.
- kr.
20.000,00 kr.

480.000,00 kr.

1.500,00 kr.
4.000,00 kr.
201.760,00 kr.
40.000,00 kr.
75.000,00 kr.
45,000,000 kr.
10.000,00 kr.
30.000,00 kr.
25.000,00 kr.
- kr.
3.000,00 kr.
500,17 kr.
1.209,00 kr.

436.969,17 kr.

43.030,83 kr.




